
１）工 事 名 市場長慶寺砂川線改良工事

２）工事場所 泉南市　信達市場　地内 ※右図参照

３）工事予定期間 令和7年12月上旬～ 令和8年3月下旬
（施工業者との契約予定工期）

 工事時間帯

　　８：３０　から　１７：３０　ごろまで

のむら

４）お問合せ先 泉南市都市整備部 道路課工務係 野村

℡072-483-9952

　

（天候、作業内容等により工事予定期間および時間帯が変更となることがあります）

位　置　図

記

＜道路改良工事のお知らせ＞

　平素は、本市行政にご理解ご協力賜り、厚くお礼申し上げます。

　この度、右図の場所におきまして道路の改良工事(車道の拡幅および歩道の

整備)を行います。

　工事施工箇所については、片側交互通行規制を行いますので併せてご協力

をお願いいたします。

　工事の内容によっては、騒音・振動・粉じんが発生することもございま

す。細心の注意をはらって進めてまいりますので、ご協力をお願いいたしま

す。

　なお、本工事は右図に示す拡幅整備区間の早期完成に向けて、順次工事を

進めてまいります。

ご協力をよろしく

お願いいたします

泉南 熊寺郎
せんなん くまじろう

※出典：Googleマップ https://www.google.com/maps/@34.367722,135.2618699,18z?entry=ttu

※工事は、予定期間のうち数ヶ月程度を予定しています。

工事施工箇所

露
天
駐
車
場

長
慶
寺


